
UCHWAŁA NR RG - VIII / 71 / 19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny Nr RG -V/29/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-

Nowiny na rok 2019 oraz uchwałą Rady Gminy Sitkówka-Nowiny Nr RG-V/28/18 z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2019-2025, Rada Gminy 

Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje.

§ 1. Udziela się Powiatowi Kieleckiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu dokumentacji 

projektowej oraz przeprowadzenia inwestycji budowy ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny 

wzdłuż drogi powiatowej Nr 0278T.

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny 

na 2019 rok w wysokości nie wyższej niż 442 800,00 zł oraz na rok 2020 w wysokości nie wyższej niż 

982 160,01 zł, wynikającej z Prognozy Finansowej na 2020 rok.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Sitkówka-Nowiny a Powiatem Kieleckim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: F0556F35-90B5-4A2B-8196-580928AA4781. Podpisany Strona 1



Id: F0556F35-90B5-4A2B-8196-580928AA4781. Podpisany Strona 1


